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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
BASHKIA KUCOVE
Nr.protd‘fzd p Kugové mé,co’/ /02 /2023.
VENDIM

Nr [L Date 2| /1 C] 1200

PER

NJE NDRYSHIM NE VKB NR 81 DATE 22.12.2022 “PER KATEGORIZIMIN E
NIVELIT TE PAGAVE TE PUNONJESVE TE ZGJEDHUR DHE TE EMERUAR, SI
DHE TE PUNONJESVE ADMINISTRATIVE TE BASHKISE DHE NJESIVE TE SAJ
NE VARESI PER VITIN 2023”.

Késhilli Bashkiak, bazuar ne neni 64 pika c,nenit 54 pika ¢, te ligjit 139/2015 “Per Vete-
Qeverisjen Vendore® ligjit Nr.10 405, daté 24.3.2011 “Per kompetencat per caktimin e pagave
dhe te shperblimeve”,si dhe bazuar ne VKM nr 328 date..31.05. 2023“Per klasifikimin e
funksioneve ,grupimin e njesive te vetqeverisjes vendore,per efekt page,dhe caktimin e kufijve te
pagave te funksionareve te zgjedhur e te emeruar .le nepunesve civile e te punonjesve
administrative te njesive te vetqeverisjes vendore”, VKM nr. 325 date 31.05.2023 “Per
miratimin e struktures se pagave ,niveleve te pagave dhe shtesavet etjera mbi page te zevendes
ministrit.funksionareve te kabineteve, prefektit , nenprefektit ,nepunesve civile dhe nepunesve ne
disa institucionet e administrates publike™.

VENDOSI:

1. Te miratoje ndryshimet e nivelit te pagave per poziconet ¢ meposhtme te punonjesve te
Bashkise dhe te Njesive ne varesi per vitin 2023, si me poshte :




Nr. |Emertimi sipas struktures Nr. i punonjesve |Klasa Kategoria Paga Individuale
Shtesa
per Shtesa
Paga e Shtesa per kualifiki |  pér
grupit vjetersi m pozicion
Njesia Administrative Lumas
1{Administratori Lumas 1 I.idhja 9 76,000
R . 1 ose 2
2|Specialist i ndihmes ekonomike 1 Y IV-b ose 3 2% 30,600
. 1 ose 2
3|Arketare 1 v IV-b 2% 30,600
ose 3
Njesia Administrative Kozare
1|Administratori Kozare 1 Lidhja 9 76,000
e . 1 ose 2
2|Specialist i ndihmes ekonomike 1 I\Y% IV-b ose 3 2% 30,600
A 1 ose 2
3| Arketare 1 v IV-b 2% 20,600
ose 3
" s . . 1 ose 2 N
4|Specialist Arkive-protokolli 1 v IV-b ose 3 2% 20,600
Njesia Administrative Perondi
1| Administratori Perondi 1 Lidhja 9 76,000




2|Specialist i ndihmes ekonomike 1 v IV-b memw 2 2% 30,600
N . . 1 ose 2
3|Specialist Arkive-protokolli 1 I\Y IV-b ose 3 2% 30,600

Sherbimi i Gjendjes Civile

0.6% A_u_ (U .:GV
1 ose 2

Pergj/ Gj.Civile (bashki) ] 1V V-2 R 0.8% (11-20 vite) 70.000
‘ se 3
o % (21-30 vite)

b

0.6% (1-10 vite)

- S . ‘ 1 ose 2 .
2|Specialist/ Gj.Civile (bashki) ] N\ V-3 o 0.8% (11-20 vite) 60.000
P : ose 3

o 1% (21-30 vite)

| ose 2 0.6% (1-10 vite)

Specialist/ Gj.Civile (nj.admin) 2 \Y% V-4 0.8% (11-20 vite) 50.000
: ose 3 ) .
1% (21-30 vite)

|8}

Shenim: Punonjesit ge e kane pagen e grupit 2, do te paguhen me page grupi 12.000 leke

Ngarkohet pér zbatim drejtoria e Financés dhe Buxhetit dhe Drejtoria Juridike dhe Menaxhimit té¢ Burimeve Njerézore.

Ky vendim u miratua me: EB \pro, vota kundér, abstenim té
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